1

    2021 年 12 月 23 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   芝 谷 博 司

  コード番号   2597  （東証一部）

  問 合 せ 先   取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

新 述 孝 祐

  電 話 番 号   03－ 5400－ 5444 （代表）

（訂正）「50 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2021 年 12 月 22 日に開示いたしました「50 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ」に

つきまして、記載内容に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂

正部分には下線を付しております。

記

１．訂正の内容と理由

「50 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ」の記載内容に誤りがあったことが判明したため、

訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

【訂正箇所】

2．記念株主優待の内容

(3)贈呈時期

【訂正前】

2021 年 3 月上旬頃を予定しております。

【訂正後】

2022 年 3 月上旬頃を予定しております。

以 上